397) Tako wu izvorniku na tom mjestu.
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Preceptum
factum
presbitero
Marco

Radolich.

Confirmatio
sententie
magistri
lohannis
sarctoris de

Allemania.

Publicatum.

Sollitum.
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neum, iudices, et consilium ex parte ipsius exposuit qualiter
ipse presbiter Marcus dixit dicto iudici Stefano: »Sicut es fi-
delis domino meo et Terre et consilio dicas suprascriptis do-
minis qualiter vos seniores et regimem diete Terre Fluminis
fecistis iniustum et indebitum, quia fregistis proclamationem
et franchissiam magnifici domini mei, qui instituit quod nulli
aduene contra alium aduenam reddatur ius, vos seniores semper
destruitis consuetudines Terre Fluminis, et expenditis bona co-
munis, et accipitis contra ius denarios presbiteris et viduis, et
expenditis quando aliquo itis, dicas audacter hec omnia senio-
ribus quia pro omnibus hoc non darem« turligando cum ore, et
hoc exposuit presente dicto presbitero Marco et consentiente,
presente etiam Martino condam panini, qui tunc affuit et supra-
scripta affirmante. Legi presentibus iudice lacobo Micolich, iu-
dice Tonsa, et suprascriptis iudice Stefano et Martino;

Vnde prefatus dominus capitaneus, iudices, et consilium audita
dieta expositione suprascripti iudicis Stefani Blasinich et con-
tentatione prefati presbiteri Marci Radolich, considerante®
quod predictus presbiter Marcus querit incitare rumores et
facere desidia in dieta Terra Fluminis preceperunt predicto
preshitero Marco, ibidem presenti, audienti, et intelligenti, ex
parte magnifici domini nostri ac sua, quod debeat exire dictam
Terram Fluminis per totam presentem diem, sub pena ducato-
rum ducentorum, et se absentare a dieta Terra Fluminis usque
ad decem milliaria, nec valeat propius accedere nec habitare
sub eadem pena, et hoc usque ad voluntatem magnifici domini
nostri et dictorum seniorum.

Die XXV mensis lanuarij. In Terra Fluminis sancti Viti in sta-
tione iudicis Nicolai Micolich, presentibus testibus Paulo Mor-
tatich, Biasio condam Antonij cerdone. Ibigque spectabilis ac
generosus vir dominus lacobus Raunacher, capitaneus, nobiles
viri ser Vitus condam ser Matchi, ser lacobus Micolich, ad pre-
sens honorabili iudices diete Terre Fluminis, iudex Stefanus
Ruseuich, iudex Vitus Barulich, iudex Nicolaus Micolich, iudex
Stefanus Blasinich, iudex Tonsa condam ser Nicole, iudex Ma-
teus Donadouich, iudex Vitus Matronich, ser Georgius, filius
iudicis Stefani, ser Georgius Glauinich et ser lurchus de Dre-
uenico, omnes vnanimiter et concorditer rectificauerunt et
affirmauerunt sententiam latam in fauorem lohannis sarctoris
condam Bertoldi de Alemania3®) aduersus lelenam Solerouam
pro andronella inter demos dictarum partium posita et ce-
tera, scriptam manu mei notarij infrascripti anno domini
MCCCCXXXX]J, indictione quarta, die decimo nono mensis Maij.